
https://www.pasiula.lt/pid-849778/kaitlente-electrolux-eiv835.html

Kaitlentė ELECTROLUX EIV835

Naudojant lygiagrečiojo sujungimo
funkciją, kaitvietės apjungiamos, kad
būtų daugiau vietos gaminimui
Lygiagrečiojo sujungimo funkcija apjungia dvi atskiras kaitviečių
zonas į vieną didelį maisto gaminimo paviršių. Kadangi
temperatūros ir trukmės nuostatos suderinamos automatiškai, šis
paviršius puikiai tinka griliams „Plancha“ ar kepimo indams. 
„Infinite“ keičiamo dydžio kaitvietės
prisitaiko prie jūsų prikaistuvių dydžio
Keičiamo dydžio kaitvietės „Infinite“ prisitaiko prie Jūsų prikaistuvių
dydžio, vos tik jos uždengiamos. Kaitvietės uždengia visą puodo
dugną ir kaitina jį neprarandant našumo, nesvarbu, kokio dydžio jis
būtų. Patirkite, kaip smagu tiksliai ir efektyviai gaminti maistą
naudojant mūsų keičiamo dydžio kaitvietes. 
„Hob2Hood®“ – Jūsų patogumui
Funkcija „Hob2Hood®“ belaidžiu būdu susieja Jūsų kaitlentę su
gartraukiu. Pradėkite gaminti maistą ir Jūsų gartraukis automatiškai
pritaikys tinkamiausias garo traukimo nuostatas pagal kaitlentėje
pasirinktą galią. Jis atliks pagrindinį darbą, o Jūs galėsite skirti
daugiau dėmesio ir jėgų maisto ruošimui. 
Tiesioginis kiekvienos kaitvietės
jutiklinis valdymas
Mūsų tiesioginiais jutikliniais valdikliais galite lengvai reguliuoti savo
kaitlentės temperatūros nuostatas. Kiekvienos kaitvietės galia
reguliuojama atskirai, todėl kaitinimo nuostatos aiškiai matosi ir jas
paprasta pakeisti. O kadangi visas kaitlentės praviršius lygus, jį
lengva valyti. 
Akimirksniu intensyvus karštis
naudojant „PowerBoost“
Suaktyvinkite funkciją „PowerBoost“, kad būtų galima akimirksniu
padidinti karštį gaminant maistą. Ši funkcija puikiai tinka norint
greičiau paruošti patiekalus. Vanduo užvirinamas kaip niekad greitai
ir prireikus galite įkaitinti prikaistuvius! 
Savybės:
• Kaitvietės tipas: indukcinė
• „Direct Access“: slenkamo lietimui jautraus valdymo technologija
• Indukcinės kaitvietės su galios padidinimo funkcija
• Laikmačio funkcija
• „EcoTimer™“
• „Count up“ laikmatis
• „CleverHeat“ valdymas
• Automatinis greitas užvirinimas
• Garsinis signalas su išjungimo galimybe
• Tilto funkcija
• Užrakto nuo vaikų funkcija
• Užrakinimo funkcija
• Gaminimo indo aptikimas
• Lengvas montavimas dėl įstatomos sistemos 
Techniniai duomenys:
• Spalva Juoda
• Maitinimo laido ilgis, m 1.5
• Įtampa, V 220-240/400V2N
• Dešinės priekinės kaitvietės galingumas/skersmuo
1400/2500W/145 mm
• Dešinės galinės kaitvietės galingumas/skersmuo 1800/2800W/180
mm
• Kairės priekinės kaitvietės galingumas/skersmuo
2300/3200W/210 mm
• Kairės galinės kaitvietės galingumas/skersmuo 2300/3200W/210
mm
• Vidurinės kaitvietės galingumas/skersmuo 2300/3200W/210 mm
• Bendra elektros apkrova 7350
• Likutinės šilumos rodmenys 7 segmentai
• Prietaiso matmenys PxG, (mm) 780x520 mm
• Montavimo matmenys AxPxG, (mm) 44x750x490
• Svoris (neto), kg 12.18
• Svoris (bruto), kg 13.3
• Pakuotės aukštis, mm 118
• Pakuotės plotis, mm 868
• Pakuotės gylis, mm 600 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Electrolux užsiima elektros prietaisų, skirtų naudotis virtuvėse ir
lauke, taip pat įvairių valymo prietaisų gamyba. Įmonė pagrindinį
dėmesį skiria naujovėms, kurios yra itin sumaniai projektuojamos,
siekiant patenkinti visų klientų poreikius, būtent tai lemia, jog
Electrolux yra pasaulio lyderis buities prietaisų gamybos srityje. 

https://www.electrolux.pl/kitchen/cooking/hobs/induction-hob/eiv835/

